АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2024 года                     с. Тушна                                                 № 169
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 58 от 24.04.2024

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Типовым (рекомендованным) перечнем  муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области, в том числе предоставляемых по принципу «Единого окна» в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, утверждённым Председателем Правительства Ульяновской области Разумковым В.Н. (от 10.04.2024 № 73-П-01/647вн), Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 58 от 24.04.2024 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий - многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»,  следующие изменения:

         1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг пунктами 25 и 26 следующего содержания:
«

	25
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства

	25
	Направление уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава  Администрации
муниципального образования

Тушнинское сельское поселение                                                       Т.А.Кармайкина